青人社办字〔2010〕159号
关于公布2010年度监理工程师资格考试合格标准及办理证书有关问题的通知
各区市人力资源社会保障局（人事局），市直及驻青各有关单位人事处：

根据人力资源和社会保障部办公厅《关于2010年度监理工程师资格考试合格标准有关问题的通知》（人社厅发〔2010〕66号）要求，现将2010年度监理工程师资格考试合格标准予以公布并就证书办理有关问题通知如下：

一、合格标准

	专业名称
	科目名称
	试卷满分
	合格标准

	监理工程师
	工程建设监理基本理论与相关法规
	110
	66

	工程建设合同管理
	110
	66

	工程建设质量、投资、进度控制
	160
	96

	工程建设监理案例分析
	120
	72

二、成绩查询

考生可通过山东人事考试信息网查询考试成绩，网址：http://www.rsks.sdrs.gov.cn/ 。

三、证书办理

各单位接此通知后，收取合格人员（附件1）的准考证或身份证原件、准考证同底版（或相近）正面免冠一寸、二寸照片各1张（一张贴在登记表照片处，一张办理证书用），填写《执（职）业资格考试登记表》（附件2）和《 2010年度监理工程师资格考试合格人员汇总表》（附件3），单位及主管部门审核盖章后，于11月1至10日（法定节假日除外）由主管部门统一到人事考试中心（香港中路18 号福泰广场B 座1101房间）办理资格证书 。

附件： 1．2010年度监理工程师考试合格人员名单

2．执（职）业资格考试登记表

3．2010年度监理工程师资格考试合格人员汇总表

二○一○年十月二十五日
主题词：人力资源  人事考试△  通知
青岛市人力资源和社会保障局办公室  2010年10月25日印发

附件1：
2010年度监理工程师资格
考试合格人员名单
	报名序号
	姓名
	工作单位
	证书编号

	00003
	勇豪
	青岛越洋工程设备监理有限公司
	0133874

	00004
	伍刚华
	青岛高园建设咨询管理有限公司
	0133875

	00005
	孙中怀
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0133876

	00006
	陈洁
	青岛平安工程管理咨询有限公司
	0133877

	00012
	王绪文
	青岛光大集团工程有限公司
	0133878

	00014
	高征绪
	青岛城泰建设项目管理有限公司
	0133879

	00015
	程永华
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0133880

	00020
	徐全富
	济铁监理公司青岛分公司
	0133881

	00022
	孙亚东
	山东诚基工程建设有限公司
	0133882

	00023
	孙凤龙
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0133883

	00026
	王凤芝
	青岛安邦炼化有限公司
	0133884

	00032
	吴岩峰
	青岛工程建设监理有限责任公司
	0133885

	00035
	王勇
	山东济铁工程建设监理有限责任公司
	0133886

	00037
	杨士勇
	青岛建通工程管理有限公司
	0133887

	00039
	倪笑阳
	青岛建通工程管理有限公司
	0133888

	00042
	王路
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0133889

	00044
	肖建萍
	青岛东方监理有限公司
	0133890

	00045
	苏宝刚
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0133891

	00048
	秦刚
	青岛市天平建设监理有限公司
	0133892

	00049
	于东方
	青岛建通工程管理有限公司
	0133893

	00057
	李山
	青岛安邦炼化有限公司
	0133894

	00058
	孙松芹
	青岛平安工程管理咨询有限
	0133895

	00059
	刘增喜
	青岛平安工程管理咨询有限公司
	0133896

	00062
	杜辉
	青岛平安工程管理咨询有限公司
	0133897

	00063
	荆淑玲
	青岛惠中建设监理有限公司
	0133898

	00068
	蒲洪光
	青岛龙山宾馆
	0133899

	00069
	陆雨勤
	山东诚基工程建设有限公司
	0133900

	00077
	马永祥
	青岛光明建筑工程有限公司
	0133901

	00082
	吴海
	青岛建通工程管理有限公司
	0133902

	00083
	侯方勋
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0133903

	00090
	李军伟
	青岛越洋工程设备监理有限公司
	0133904

	00107
	崔世军
	青岛建通工程管理有限公司
	0133905

	00109
	吴国荃
	青岛碱业股份有限公司
	0133906

	00118
	李泽平
	青岛多元房地产开发有限公司
	0133907

	00126
	张鸿良
	青岛华厦建设监理有限公司
	0133908

	00127
	韩淑媛
	青岛恩地咨询建设工程公司
	0133909

	00137
	杨福科
	青岛建通工程管理有限公司
	0133910

	00140
	王继功
	青岛明天监理建设监理有限公司
	0133911

	00144
	王法明
	青岛开发区市政工程总公司
	0133912

	00145
	邹卫东
	青岛惠中建设监理有限公司
	0133913

	00153
	王国鹏
	青岛明天建设监理有限公司
	0133914

	00158
	王冬菊
	青岛高园建设咨询管理有限公司
	0133915

	00161
	齐岩斌
	青岛时代建筑设计有限公司
	0133916

	00176
	李英斌
	青岛惠中建设监理有限公司
	0133917

	00180
	张瑞国
	平度市青岛供水管理所
	0133918

	00188
	赵志鑫
	青岛市水利建设监理有限公司
	0133919

	00202
	王春玲
	青岛市方正建设项目管理咨询有限公司
	0133920

	00203
	薄江
	山东新昌隆建设咨询有限公司
	0133921

	00205
	林梅
	青岛市市政工程管理处
	0133922

	00211
	尹呈军
	青岛东方监理有限公司
	0133923

	00219
	崔伟
	青岛华厦建设监理有限公司
	0133924

	00222
	万能荣
	青岛经济技术开发区市政工程总公司
	0133925

	00225
	隋罡
	青岛东辉咨询有限公司
	0133926

	00233
	马术柏
	青岛理工大学建设工程监理咨询公司
	0133927

	00242
	栾世献
	青岛精信工程管理有限公司
	0133928

	00243
	栾国华
	青岛恒源建设监理有限公司
	0133929

	00244
	王明新
	青岛恒源建设监理有限公司
	0133930

	00250
	傅军
	青岛广信建设咨询有限公司
	0133931

	00254
	韩德洲
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0133932

	00258
	程彩霞
	青岛莱西市工程监理勘察公司
	0133933

	00260
	李汉法
	青岛市政监理咨询有限公司
	0133934

	00262
	闫伟
	青岛广信建设咨询有限公司
	0133935

	00274
	王强
	青岛市工程建设监理有限责任公司
	0133936

	00281
	解波
	青岛市政监理咨询有限公司
	0133937

	00282
	栾鹏
	中国海洋大学建设监理公司
	0133938

	00290
	毛新善
	山东诚基工程建设有限公司
	0133939

	00314
	刘克瑜
	青岛福波建筑工程有限公司
	0133940

	00315
	綦海林
	青岛福波建筑工程有限公司
	0133941

	00324
	迟金艳
	青岛盛泰置业有限公司
	0133942

	00327
	于明军
	青岛莱西市工程监理勘察公司
	0133943

	00331
	李卫民
	青岛黄海橡胶集团有限责任公司
	0133944

	00340
	郑文涛
	青岛东泰工程咨询有限公司
	0133945

	00342
	曹修强
	青岛福波建筑工程有限公司
	0133946

	00347
	邵建华
	青岛华海工程建设监理有限公司
	0133947

	00361
	刘钦金
	青岛泰鼎工程管理有限公司
	0133948

	00384
	孙辉
	青岛水工建设科技服务有限公司
	0133949

	00392
	徐秀花
	青岛建通工程管理有限公司
	0133950

	00395
	杨建林
	青岛明珠建设监理有限公司
	0133951

	00397
	徐利民
	山东新昌隆建设咨询有限公司
	0133952

	00399
	刘少良
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0133953

	00400
	冷爱波
	青岛万通建设监理有限责任公司
	0133954

	00407
	丁德叶
	青岛建通工程管理有限公司
	0133955

	00445
	蔡文峰
	青岛宝信建设项目管理有限公司
	0133956

	00449
	徐强
	青岛建通工程管理有限公司
	0133957

附件2：执（职）业资格考试登记表
	姓　名

	身份证号

	相　片

	学　历

	所学专业

	毕业时间

	相关专业

年　　限

	本专业

年　限

	技　　术

职　　务

	聘任时间

	技术资格

	专业技术资格取得时间

	工作单位

	申报资格

	准考证号

	档案号

	取得资格的方式（考试或认定）

	所　在　单　位　意　见
	                     （章）

　　　　　　　　　年　　月　　日
	有关上级主管部门意见
	            （章）

　　　　　　年　　月　　日

	市地考试管理机构意见
	                 （章）

　　　　　　  年　　月　　日
	省人事厅审批意见
	               （章）

　　　　　　年　　月　　日

	证书编号

	证书管理号

	通过时间

注：1、资格取得时间，以通过全部规定科目考试的时间为准。

2、本表待省人力资源和社会保障厅审批后存入本人人事档案。

　山东省人力资源和社会保障厅制
附件3：
2010年度监理工程师资格考试合格人员汇总表

主管部门（章）：              填表人：             联系电话：          填报时间：     月  日

	档案号
	单位名称
	姓  名
	性别
	出 生

年 月
	学 历
	毕业时间
	专业工作

年限
	备   注

注：1、此表由各区、市，市直及驻青单位人事（职改）部门填写；
2、此表一式二份上报市人事局考试中心，经审查后退回一份。
青岛市人力资源和社会保障局文件

PAGE
- 1 -